
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 14 

                V Jičíně  28.1. 2007                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 

Čtrnácté kolo bylo poznamenáno nepřízní počasí a tak nebyly odehrány dva zápasy. Jihlavští to vzdali ihned, 
jakmile viděli co se venku děje a Pardubičtí vyrazili,ale díky sněhu nedorazili.Oba zápasy budou odehrány 
v nejbližším možném termínu. V odehraných zápasech oba vedoucí celky PSJ doma nezaváhaly a při 
překvapivé prohře Blanska s Vrchlabím o jedinou kuželku získávají již rozhodný náskok a zřejmě si to rozdají 
jen mezi sebou.V posledním zápase vítězí Dačice nad Hořicemi. Nejlepší výkon jednotlivce byl k vidění 
v Blansku  v podání vrchlabského L.Fejfara (464 kuželek) a mezi družstvy vládl vedoucí celek PSJ B, který 
předvedl výkon 1338 kuželek. 

 

2.KLD "B" 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 4:0 1338-1254 (5:1) 28.01. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Sokol Rybník 4:0 1295-1162 (6:0) 28.01. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Start Jihlava 0:0 odloženo 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Tesla Pardubice 0:0 odloženo 

TJ ČKD Blansko -  SKK Vrchlabí 1:3 1275-1276 (2:4) 28.01. 

TJ Centropen Dačice B -  SKK Hořice 3:1 1270-1226 (3:3) 28.01. 

 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 4:0 (5:1) 1338-1254 
VALÍK Tomáš -  GARHOFER Milan 1:0 2:0 437-421 
ŠEVELA Jan -  JELÍNKOVÁ Kateřina 1:0 2:0 443-405 
POKORNÝ Ondřej -  AUGUSTIN Marek 1:0 1:1 458-428 
rozhodčí: VED.DRUŽSTEV  
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:25 
 
KK PSJ Jihlava A -  TJ Sokol Rybník 4:0 (6:0) 1295-1162 
NOVÁK Marek -  ŠŤASTNÝ Ondřej 1:0 2:0 454-424 
KRATOCHVÍL Lukáš -  SUCHÝ  Jan 1:0 2:0 385-367 
MACKO Jiří -  MÜLLER Lukáš 1:0 2:0 456-371 
rozhodčí: VED.DRUŽSTEV  
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:20 
 
TJ ČKD Blansko -  SKK Vrchlabí 1:3 (2:4) 1275-1276 
PROCHÁZKA Martin -  HORÁČEK Jiří 0:1 0:2 408-434 
ŠPLÍCHAL Jakub -  TRÝZNA Lukáš 1:0 2:0 419-378 
HARESTA Jakub -  FEJFAR Lukáš 0:1 0:2 448-464 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:10 
 
 
 
 



 2 

TJ Centropen Dačice B -  SKK Hořice 3:1 (3:3) 1270-1226 
ZAJÍC Pavel -  BALIHAR Vojtěch 1:0 2:0 443-383 
DOLEŽAL Petr -  BARTONÍČEK Martin 1:0 1:1 416-408 
KOPEČNÁ Michaela -  TULKA Vojtěch 0:1 0:2 411-435 
rozhodčí: ŠTIBICH Karel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:15 
První hráč domácích Pavel Zajíc se do soupeře pustil nekompromisně,  první plné163  (+25)a náskok neustále 
zvyšoval. Nakonec dosáhl svého nejlepšího letošního domácího výkonu - 443 sražených kuželek  - 1:0 a +60 
pro domácí. Druhý domácí hráč Petr Doležal musel o bod bojovat až do konce, první plné měli soupeři stejné a 
lepší dorážkou (59:77) získal Martin Bartoníček náskok 17 kuželek. Druhé plné byly opět přibližně stejné a opět 
rozhodla dorážka, tentokrát ji měl lepší Petr (81:54), druhou dráhu vyhrál o 25 a tím i celkově o 8 kuželek. 
Poslední hráčka Michaela Kopečná měla za stavu 2:0 a + 68 kuželek zdánlivě lehký úkol. Vojtěch Tulka to ale 
nevzdával, zahrál pěkných 435.Michaela se trochu trápila ale situaci kontrolovala - 411. 
 
 
V minulém zpravodaji jsem zapomněl přidat výsledek z 12.kola : 
TJ ČKD Blansko -  TJ Start Jihlava 4:0 (5:1) 1297-1209 
HARESTA Jakub -  ZEMAN Lukáš 1:0 1:1 412-406 
ŠPLÍCHAL Jakub -  ZEMAN Michal 1:0 2:0 468-420 
PROCHÁZKA Martin -  VOTAVA Petr 1:0 2:0 417-383 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav 
diváků: 10 
 

Starty náhradník ů: 

3.start: BALIHAR Vojt ěch (Hořice, 17874) 

1.start: POKORNÝ Ondřej (PSJ Jihlava, 17362), TRÝZNA Lukáš (Vrchlabí, 18151),  

             JELÍNKOVÁ   Kateřina (N. Bystřice, 18359) 

Tabulka:  
 1. KK PSJ Jihlava B 14 10 2 2 41,0:15,0 54,0:30,0 1270 22 
 2. KK PSJ Jihlava A 14 10 1 3 40,0:16,0 56,5:27,5 1257 21 
 3. TJ ČKD Blansko  14 8 1 5 34,0:22,0 48,0:36,0 1249 17 
 4. TJ Start Jihlava  13 7 1 5 28,5:23,5 41,5:36,5 1234 15 
 5. TJ Jiskra Nová Bystřice  14 7 1 6 28,5:27,5 42,0:42,0 1204 15 
 6. TJ Centropen Dačice B 14 5 4 5 25,0:31,0 40,0:44,0 1208 14 
 7. TJ Tesla Pardubice  13 5 3 5 25,5:26,5 35,5:42,5 1207 13 
 8. TJ Sokol Rybník  14 6 1 7 25,0:31,0 36,0:48,0 1198 13 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  13 4 3 6 23,0:29,0 33,0:45,0 1241 11 
 10. SKK Vrchlabí  14 4 2 8 21,0:35,0 36,0:48,0 1188 10 
 11. TJ Lokomotiva Česká Třebová  13 3 1 9 16,0:36,0 32,5:45,5 1186 7 
 12. SKK Hořice  14 2 2 10 20,5:35,5 37,0:47,0 1202 6 

 

 

 

 

 



 3 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZEMAN Michal St. Jihlava 435,9 6 / 7 
 2. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 431,3 8 / 8 
 3. MACKO Jiří PSJ Jihlava 429,9 8 / 8 
 4. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 429,2 7 / 8 
 5. TALACKO Michal Pardubice 425,4 7 / 7 
 6. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 421,2 7 / 8 
 7. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 421,0 8 / 8 
 8. NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 419,1 6 / 7 
 9. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 418,9 8 / 8 
 10.HARESTA Jan Blansko 418,4 6 / 8 
 11.TULKA Vojtěch Hořice 417,7 8 / 8 
 12.ZAJÍC Pavel Dačice B 417,1 6 / 8 
 13.MAREK David Č. Velenice 417,0 6 / 7 
 14.HORÁČEK Jiří Vrchlabí 416,0 8 / 8 
 15.GARHOFER Milan N. Bystřice 414,4 8 / 8 
 16.AUGUSTIN Marek N. Bystřice 413,4 6 / 8 
 17.KOPEČNÁ Michaela Dačice B 413,1 7 / 8 

 18.HARESTA Jakub Blansko 411,4 8 / 8 
 19.VOTAVA Petr St. Jihlava 411,3 7 / 7 
 20.KOTRČ Miroslav Č. Velenice 411,2 7 / 7 
 21.KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 409,7 8 / 8 
 22.BARTONÍČEK Martin Hořice 407,5 7 / 8 
 23.RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 406,9 5 / 7 
 24.FEJFAR Lukáš Vrchlabí 406,6 6 / 8 
 25.GREGAR Pavel Č. Třebová 406,5 8 / 8 
 26.ZEMAN Lukáš St. Jihlava 402,4 6 / 7 
 27.LANDA Michal Č. Třebová 401,3 6 / 8 
 28.MÜLLER Lukáš Rybník 400,9 7 / 8 
 29.KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 397,9 5 / 7 
 30.JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 394,4 6 / 8 
 31.ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 390,6 6 / 8 
 32.BALIHAR Vojtěch Hořice 382,5 6 / 8 
 33.SUCHÝ  Jan Rybník 381,0 6 / 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, zam. 777552450, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 
 


